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PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA  WSPÓLNEGO

KOMISJI  RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  lipca  2024  r.

Ad.  1. Otwarcie  komisji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  o godzinie  8.00  otworzył

posiedzenie  wspólne  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  i powitał  radnych,  Przewodniczącą

Rady Powiatu  - Renatę  Gruszkę,  Sekretarza  Powiatu  - Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  -

Barbarę  Golon  oraz  pracownika  Biura  Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu.

Przewodniczący  poprosił  członków  komisji  o potwierdzenie  swojej  obecności  drogą

elektroniczną.

Przewodniczący  poinformował,  że na sali obecnych  jest  15 członków  Komisji  i stwierdził

quorum.

Nieobecni:  Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

Dariusz Chłopek  oraz Wiceprzewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa

Adrian  Szukała.

Listy  obecności  członków  poszczególnych  komisji  stanowią  załącznik  nr 1 do protokołu.

Przewodniczący  zapytał,  czy do proponowanego  porządku  obrad  są uwagi?

Nikt  się nie zgłosił.

Ad. 2. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Powiatu  w

sprawie:

a) zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024
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Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

- Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są  pytania?

Wiceprzewodniczący  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  Sylwester

Kamyszek  zapytał,  z czego  wynika  zwiększenie  o kwotę  650.000,00  zł na zadanie  inwestycyjne

pn. ,,Rozbudowa  i przebudowa  budynku  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjno  -

Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu"?

Starosta  poinformował,  że wskazana  kwota  zawiera  wszystkie  dodatkowe  roboty,  które

wyniknęły  w trakcie  prac  inwestycyjnych,  tj. montaż  urządzeń  podtrzymujących  zasilanie  UPS,

montaż  szafy  dystrybucyjnej  przełączników,  remont  i rozbudowa  istniejącej  kanalizacji

deszczowej,  czy dodatkowe  nasypy  pod  utwardzenia.

Wiceprzewodniczący  Komisji  Budźetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  Sylwester

Kamyszek  zapytał,  jaki  jest  termin  oddania  do  użytku  budynku  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji  Geodezyjno  -  Kartograficznej?

Starosta  odpowiedział,  że zgodnie  z umową  termin  zakończenia  robót  budowlanych  to

koniec  sierpnia  br.

Przewodniczący  zapytał,  czy są  jeszcze  jakieś  pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa

Głosowano  w sprawie

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dominik  Dyderski,  Maria  Galas,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Andrzej

Pyliński,  Jakub  Skrzypczak,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)
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NIEOBECNI  (1)

Adrian  Szukała

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego

Głosowano  w  sprawie

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (7)

Adam  Frąckowiak,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany

budźetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

Głosowano  w  sprawie

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  I

Wyniki  imienne

ZA (7)

Mateusz  Jandy,  Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Dariusz  Chłopek

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

b) uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2024  -  203S
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Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie,

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  ŚrodowiskaiRoInictwa

Głosowano  w  sprawie

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024

-  2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dominik  Dyderski,  Maria  Galas,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Andrzej

Pyliński,  Jakub  Skrzypczak,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Adrian  Szukała

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego

Głosowano  w  sprawie

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024

-  2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (7)

Adam  Frąckowiak,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej
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Głosowano  w  sprawie

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2024

-  2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne

ZA (7)

Mateusz  Jandy,  Jacek Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak, Tomasz

Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Dariusz  Chłopek

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035.

c)  zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu

Wielkopolskiemu

Przewodniczący  poprosił  Sekretarza  Powiatu  o zabranie  głosu.

Sekretarz  Powiatu  omówiła  zmiany  w przedmiotowym  projekcie  uchwały.

Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Radny  Lech  Sadowski  zapytał,  o jaką  kwotę  zostały  obniżone  stawki  na 2025  r. i 2026  r.

w stosunku  do obecnie  obowiązujących  umów?

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że stawki  na 2025  r. obniżono  o 42.059,00  zł, a na

2026  r. o 45.804,00  zł.

Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są jeszcze  pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa

Głosowano  w  sprawie

zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)
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Dominik  Dyderski,  Maria  Galas, Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Andrzej

Pyliński,  Jakub  Skrzypczak,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU (O)

NIEOBECNI  (1)

Adrian  Szukała

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia

pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego

Głosowano  w sprawie

zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (7)

Adam Frąckowiak,  Mateusz  Jandy, Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia

pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

Głosowano  w sprawie

zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne

ZA (7)

Mateusz  Jandy,  Jacek Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU (O)

NIEOBECNI  (1)

Dariusz  Chłopek
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Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia

pomocy  finansowej  Województwu  Wielkopolskiemu.

d) zmiany  uchwały  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym

Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  poprosił  Starostę  o zabranie  głosu.

Starosta  omówił  zmiany  zaproponowane  w projekcie  uchwały  w sprawie  powołania  Rady

Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są  pytania?

Pytań  nie było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa

Głosowano  w  sprawie

zmiany  uchwały  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  1, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dominik  Dyderski,  Maria  Galas,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,  Andrzej

Pyliński,  Jakub  Skrzypczak,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Adrian  Szukała

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany

uchwały  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego

Głosowano  w sprawie

zmiany  uchwały  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne
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ZA (7)

Adam  Frąckowiak,  Mateusz  Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany

uchwały  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

Głosowano  w sprawie

zmiany  uchwały  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 7, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne

ZA (7)

Mateusz  Jandy,  Jacek Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (1)

Dariusz  Chłopek

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany

uchwały  w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Ad.  3. Wnioski  i opinie  Komisji.

Przewodniczący  zapytał,  czy są jakieś  wnioski  lub  opinie?

Nikt  się nie  zgłosił.

Ad.  4. Sprawy  różne.

Przewodniczący  zapytał,  czy ktoś  z radnych  chce  zabrać  głos?
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Radny  Edwin  Pigla zwrócił  uwagę,  że na poboczu  drogi  powiatowej  na odcinku  Cicha

Góra  -  Boruja  Kościelna  rosną  krzewy,  które  należałoby  usunąć.  Dodatkowo,  na poboczach  dróg

powiatowych  na odcinkach  Róża - Nowy  Tomyśl  oraz Kozie Laski -  wyjazd  w kierunku  Sątop

widoczne  są odrosty  drzew,  których  należałoby  się w pozbyć.

Radna  Maria  Galas  zgłosiła  znaczne  zarośnięcie  pobocza  przy drodze  powiatowej

Dakowy  Mokre  -  Granowo.

Przewodniczący  zapytał,  czy ktoś  jeszcze  chce zabrać  głos?

Nikt  się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewodniczący

Komisji  Budżet  ej

i Rozwoju  G

m anelt

Przygotowała:  Patrycja  Dembniak
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